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県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016
大会記録(GR)            4:10.68   九嶋　大雅(紀北中)                    2015 9月29日 15:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾊﾞﾀ ﾄｱ ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ

1 15 1498 田畑　音藍(3) 菰野中 4:19.30 1 17 2005 鈴木　勇大(3) 高田中 4:41.08
ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ ｼﾓﾑﾗ ｱｲﾄ

2 16 2007 吉田　　亘(3) 高田中 4:20.75 2 13 2121 下村　愛斗(3) 一志中 4:46.11
ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ ﾐﾅﾐﾃﾞ ﾓﾄｷ

3 12 5479 坂本　滉斗(J3) YウェルネスC 4:20.85 3 12 1921 南出　基希(3) 橋南中 4:54.73
ｱﾒｻﾞﾜ ﾕｳﾀ ﾏｴﾔﾏ ﾊﾙﾔ

4 14 5484 雨澤　優太(J2) YウェルネスC 4:25.95 4 11 2188 前山　陽哉(2) 美杉中 4:57.63
ﾏｷﾓﾄ ﾋﾅﾀ ｸｻﾉ ﾀｲﾁ

5 11 2018 槇元　陽大(2) 高田中 4:27.66 5 10 1390 草野　太壱(2) 常磐中 5:00.81
ｷｼﾉ ｿｳﾀ ｷﾀﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ

6 13 2120 岸野　壮汰(3) 一志中 4:28.43 6 19 2010 北本　竣祐(2) 高田中 5:03.08
ｲﾜﾂｷ ｼｵﾝ ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

7 5 3872 岩月　志穏(3) 菰野中 4:28.85 7 14 5482 鈴木　颯太(J2) YウェルネスC 5:07.64
ｳｴﾑﾗ ｿｳﾏ ﾄﾞｲ ｼｮｳﾀ

8 10 5481 植村　壮馬(J2) YウェルネスC 4:33.57 8 5 2127 土井　翔太(2) 一志中 5:07.90
ｺﾞﾄｳ ｻﾄｼ ｶﾀﾀﾞ ﾖｼﾉﾘ

9 8 2011 後藤　　慧(2) 高田中 4:34.23 9 8 2187 片田　義紀(2) 美杉中 5:09.93
ﾎﾘｳﾁ ﾘｷﾊ ｲｿﾀﾞ ｱﾕﾑ

10 6 2016 堀内　力巴(2) 高田中 4:36.29 10 2 1907 磯田　　歩(3) 橋南中 5:12.95
ﾓﾃｷﾞ ﾗｲﾄ ﾓﾄﾊｼ ﾚｲ

11 4 2124 茂手木来人(3) 一志中 4:39.04 11 3 2190 本橋　　嶺(2) 美杉中 5:21.44
ﾅｶﾑﾗ ﾀｲﾁ ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ

12 3 5490 中村　太智(J2) YウェルネスC 4:39.78 12 9 1926 木村　颯翔(2) 橋南中 5:25.90
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｷﾞﾝｼﾞ ﾔﾏｶﾜ ﾊｲｼﾞ

13 9 1510 溝口　銀二(2) 菰野中 4:45.39 13 1 1366 山川波伊慈(2) 保々中 5:28.12
ﾔｻﾞｷ ﾙｱ ﾀﾅｶ ｼｮｳﾏ

14 7 2020 矢﨑　瑠歩(2) 高田中 4:46.74 14 20 2122 田中　翔真(3) 一志中 5:28.24
ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ ﾏｶﾞﾗ ﾀｸﾄ

1 1472 濱田　大輔(3) 暁中 DNS 4 1930 間柄　匠透(2) 橋南中 DNS
ｱｻﾉ ｺｳﾔ ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ

2 1005 浅野　航也(2) 成徳中 DNS 6 1465 浦野　大翔(3) 暁中 DNS
ｲﾄｳ ｶｲﾘ

7 5483 伊藤　快理(J2) YウェルネスC DNS
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ

15 2017 本城遼汰郎(2) 高田中 DNS
ｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ

16 1616 伊藤　優心(2) 朝日中 DNS
ﾌｸｵｶ ｹﾝｼｮｳ

18 1929 福岡　健匠(2) 橋南中 DNS
ﾃﾗﾓﾄ ｶﾂｷ

21 1475 寺本　克希(2) 暁中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾊﾞﾀ ﾄｱ

1 1498 田畑　音藍(3) 菰野中 4:19.30
ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ

2 2007 吉田　　亘(3) 高田中 4:20.75
ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ

3 5479 坂本　滉斗(J3) YウェルネスC 4:20.85
ｱﾒｻﾞﾜ ﾕｳﾀ

4 5484 雨澤　優太(J2) YウェルネスC 4:25.95
ﾏｷﾓﾄ ﾋﾅﾀ

5 2018 槇元　陽大(2) 高田中 4:27.66
ｷｼﾉ ｿｳﾀ

6 2120 岸野　壮汰(3) 一志中 4:28.43
ｲﾜﾂｷ ｼｵﾝ

7 3872 岩月　志穏(3) 菰野中 4:28.85
ｳｴﾑﾗ ｿｳﾏ

8 5481 植村　壮馬(J2) YウェルネスC 4:33.57

凡例  DNS:欠場


